
REFERENCE DESIGNATION

00192N0 J/S  MERCEDES 200 - 220 OM 615 D.87 (2x2x4)=08-170700-10

001PS10578000 C/B MERCEDES 240=87696600=01-3040/4 STD

0024902 PIS MERCEDES  OM 616 D91.5  = 87-176708-00

00378N0 J/S MERCEDES D.130 (3X3X4)

007PL20183200 COUSSINET DE BIELLE STD FIAT D.104  = 71-4104 STD

01154N0 J/S PEUGEOT 205D D.80 2X2X3=47903090=8937220000

01420N0 J/S  FORD D.93,67 (2X2X4)=08-780100-00=47900610

01438V0 J/S FORD K 300 D.107,21  (2,38X2,38X2,38X4) =40430500U

01482N2 J/S FORD TRANSIT  D.94,67 (2,5X2X4)

014WV0600 CHEMISE  FORD 6610 - 6710 D111.76=89002190

02101G0 J/S  D.75,80  (1,5X1,75X3)  R.CLIO - MEGANE - R19 ESS MOT . E7J773

02178N0 J/S D.76 (1,75X2X4) RLT SUPER 5/ EXPRESS CAMIONNETTE 1.4

02188N0 J/S RENAULT  R21.R25.EXENCE D.88 (1,5X1,75X3)=40435550U=8938110000

02199N0 B.S R.21D-R25D D.86  (2,5CX2,5X3)=40433970U=8938310000

037WN2501 CHEMISE VOLVO F12  D.130,18

03943G0 J/SEGMENT D.88 (1,76X2X4)  PEUGEOT 505 2.2  

04319N0 B/SEG PERKINS PHASER  D.100  (3,5coX2,5X4)=40436130=8936140000

04326V0 J/S  PERKINS D.98,48 (2,38X2,38X2,38X6,33X6,33)=47901430=8936080000

0437600 PISTON  PERKINS AX 40 CHM 52,30  2,5*2,5*3,5  D103

09908N0 J/S K H D D.91 (2X2X3)=47905110=08-252500-00

09933N1 J/S KHD 912 D.100,50 (2,5x2,5x3x5)=40428921 = 800012512050=08-172507-

0993901 PIS DEUTZ FL 912 0.2 DIA 100

099WR2800 CHE K H D 912 Sans joints D.100  H.136.80=89005110

AL12 DESSICATEUR IVECO - MAN - SCANIA 

HX147KIT FILTRE HYDRAULIQUE BV.AUTO VW GOLF IV 1.9 TDI 2000--2005

KC200 FILTRE A GASOIL IVECO BUS MERCEDES  ACTROS (KC200A) = WK1080/7X 

KC256D FAG  HONDA CRV III - ACCORD VII -  2.2 CTDI 

KC384D FILTRE A GASOIL RENAULT TRUCK MAGNUM = WK1040/1X=

KL248 FILTRE A ESSENCE RENAULT PEUGEOT T.T = KL72

KL404/16 FAG D.LOGAN-SANDERO-SUZUKI JIMNY 1.5DCI 2008--=M588--(Avec Purgeur)

KL41 FILTRE A GASOIL VW GOLF II 1.6 D - POLO II 1.3 D - TRANSPORTER III 1.

KL430 FILTRE A GASOIL  RENAULT CLIO-KANGOO 1,5 DCI

KL440/35 FILTRE A CARBURANT NISSAN X-TRAIL 2.2dCi 12.2003--01.2013--

KL440/40 FILTRE A GASOIL N.QUASHQUAI 2.0 DCI 2007--2013-(S.CAPTEUR)=KL440/15

KL440/44 FILTRE GASOIL NISSAN QASHQAI 1,5 DCI 2007-2013(avec capteur) KL440/19

KL490D FILTRE A GASOIL MERCEDES CLASSE A,C,E,M CDI(W169)(W204)(W212)

KL572 FILTRE A ESSENCE VW POLO (6R-) GOLF VI,V,A1,A2

KL579D FILTRE A GASOIL  BMW (E90)  316-318 09/2008--92/2011=KL169/3D

KL596 FILTRE A GASOIL  AUDI A4-A5  2.0 TDI  05/2009---=F026402068=CFF100528

KL599 FILTRE A CARBURANT AUDI A4 3.0 TDI 01.2006--03.2009

KL660 FILTRE A GASOIL  AUDI Q5  2.0 TDI  08/2009 ---=F026402111

KL723D FILTRE A GASOIL MERCEDES SPRINTER CDI  NM 906=F026402065=587552

KL736/1D FILTRE A GASOIL BMW 116/118/120-316/318/320D  10/2012 ---

KL781 FILTRES A GASOIL DACIA DUSTER,LOGANE N.M  2009+++++=  M294=F026402075

KL872/7 FILTRE A CARBURANT BMW 5 520D 09.2019---07.2018

KL977D FILTRE CARBURANT FIAT DUCATO 2.0/2.3 MULTIJET 2011+/BOXER/JUMPER

KS11 FILTRE A GASOIL (DECANTEUR) DAF XF 95 - CF 75 CF 85

KX181D FILTRE A GASOIL  DAF XF95- CF85 = PU999/2X

KX208D F.A GASOIL.CI JUM,FIAT DUC,P.BOXER 02 = F116 =FG-NE311=1457070001



KX226D FILTRE A GASOIL  VOLVO S60/S80-V70 II-XC70- XC90  2.4D5 

KX228D FILTRE A GASOIL  GOLF IV-A3- CADDY 2.0 =1457070013=587919=ASZ-3177

KX245/4D FAG  TOYOTA YARIS (P13)  1.4D  2011-->

KX338/26D F.A G DC. LOG,DOKKER,DUSTER 1,5DCI 2012 =FG-NE338/26=CFF100659=F140

KX344D FAG HONDA ACCORD IX-CRV III  2.2 DTEC 07/2008 ---=F026402829

KX385D F A G FORD RANGER (TKE) 2.2 TDCI 04/2011---->

KX492 FILTRE GASOIL GOLF VII- PASSAT (3G) SEAT LEON 2016- = 5Q0127177C

KX503D FILTRE A CARBURANT MINI COOPER 09.2006--11.2013

KX586D FILTRE A GAS FIAT FULLBACK-MITSU PAJERO-L200/TRITON 2.4 DI-D -2015--

KX69 FILTRE A GASOIL BMW 3 (E46) ,3.18-3.20 D

LA197 F.A HAB BMW 520D/525D = CU3139

LA216 F.HABC HON ACCO VIII/CIVIC IX/CRVIII2012->CU2358=698868=80292-SDC-A01

LA301 FILTRE HAB HYUNDAI I30/I40-TUCSON-KIA CARENS -SPORTAGE-RIO III 2011 

LA392/S FILTRE HAB SSANG YONG ACTYON-KYRON  2006---->

LA921/S FILTRE HAB PEUG 301-CIT CELYSEE 2012---->

LA923 F.HABITACLE DACIA LOGAN II-SANDERO II-R.CLIO IV-CAPTUR

LAK878/S FILTRE HABITACLE MERCEDES VP 4 MATIC

LAO888 FILTRE HABITACLE AUDI A3-Q5-SEAT LEON GOLF VII T.T 30X253X235

LX109 FILTRE A AIR BMW 324 - 524

LX1282 FILTRE A AIR P206 1.4 HDI=1457433076

LX1482 F.A.A VW GOLF V,VI,TIGUAN,TOURAN-1,6-2.0  TDI=F026400172=P419A

LX1497 FILTRE A AIR PEUGEOT 307,308,3008,50008 2.0 HDI - 04==>=P351A

LX1591/9 FILTRE A AIR VOLVO S60 II-S 80 II - V60-V70 III-XC70 III=ASZ-1212

LX1751 FILTRE A AIR VW GOLF VI(5K1) 2.0 ESS  (4MOTION) 2011+++

LX1764 F.A.A LAND ROVER DISCOUVERY 3.0 TD  4X4=585273

LX1785 F.A.A KIA SPORTAGE 2.0=FA-7-2195=28113-2F250=ASZ-1858=ASH-20-0H-012

LX1818 FILTRE A AIR KIA CARENS 2.0  CRDI 07/2002 ---> =FA-7.C34100

LX1833 FILTRE A AIR MERCEDESS C(W204) C220-4-MATIC  2013--->

LX1926 FILTRE A AIR OPEL ASTRA ZAFIRA 1,7-1,9 CDTI

LX1957 FILTRE A AIR LAND ROVER FREELANDER 2.2 TD4 4X4

LX2077/4 FILTRE A AIR BMW 118D/120D/318D ---2012---->= C24024

LX2091D FILTRE A AIR AUDI A4/A5/D.5  3.2 FSI

LX2092D FILTRE AIR AUDI A4-A5/QUATTRO 2.7/3.0 TDI  2007+=F026400334=ASZ-1643

LX218 FILTRE  A AIR,VW GOLF II,JETTA II,FORD ESCORT ESSENCE

LX2525 FILTRE A AIR BMW 335/535 I (E90)  2009---->

LX2647 FILTRE A AIR HONDA CIVIC 1,4 I  =17220-RSJ-E00

LX2676 FILTRE A AIR FIAT DOBLO ,PUNTO,EVO 1.6 D MULTIJET =ASZ-2676

LX2864 F.A AIR TOYOTA AURIS-AVENSIS-VERSO 200 D4D =FA-7.2286=585422=ASZ-1859

LX3015/14 FILTRE A AIR OPEL ASTRA K  ESS  1.0 06.2015--

LX3062 FILTRE A AIR OPEL INSIGNIA 1.6-2.0 CDTI T.T

LX3188/11 FAA MERCEDES CLASS E-(W213) E200D-E220D  2016--->

LX3455 FILTRE A AIR FIAT FREE MONT 22 JTD 2011--->

LX3456 FILTRE A AIR CIT C-ELYSEE ,C3/DS3 , PEUGEOT 208/301  ESSENCE = C24026

LX3471 FILTRE A AIR MERCEDES CLASSE A-B  CDI =F026400379=ASZ-1204

LX3503 FILTRE A AIR AUDI A3,SEAT LEON,GOLF VI -VII  1.6/2.0 TDI 2013 =C30004

LX4060 FILTRE A AIR BMW 2-X1,16D,18D-MINI COOPER SD 2013>+++

LX4297/1 FILTRE A AIR R.TALISMAN MEGANE IV-ESPACE V SCENIC IV 2015++

LX439/1 FILTRE A AIR MERCEDES CLASSE C 240=1457433752

LX4392 F.A AIR L.ROVER DISCOVERY - RANGE EVOQUE 

LX4418 FILTRE A AIR POLO (6R) SKODA FABIA III 1.6 ESS= 04E129620F



LX571/1 FILTRE A AIR VW POLO-GOLF IV-IBIZA ESS 2000----->2005

LX642 FILTRE A AIR P206-306-307-PARTNER

LX708 FILTRE A AIR SEAT CORDOBA II 1.4 TDI  = P133=1457433575  

LX714 FILTRE A AIR SCANIA 124  447X171,5X303

LX818 FILTRE A AIR BMW X5 3.0 D = R404=1457433589

LX935 FILTRE A AIR  FORD TRANSIT 2,4D, TDCI=1457433070=ASZ-1067=585057

LX978 FILTRE  A AIR  FORD MONDEO 1,8I /2,2 TDCI

LX997 FILTRE A  AIR  SEAT III-VW POLO TDI

LXS223 FILTRE A AIR DE SECURITE RENAULT PREMIUM MAGNUM

OC196 FILTRE A HUILE MIST, L300-PAJERO-CARISMA- =FH-RO304

OC274 F.H .H1,H100MIT .L200,L300,L400 2,5TD=FH-RD1001=MD069782=0986452042

OC456 FILTRE A HUILE VW PASSAT,2.0 GOLF IV,AUDI T.T  Essence

OC47 FILTRE A HUILE VW GOLF II 1.8 GTI  = Z130A= COF100160S

OC60 FILTRE A HUILE KHD 912,DAF 1160  = Z106A

OX1141D F.A HUILE SSANG YONG REXTON - ACTYON - KORANDO 2012

OX1145D FAHUILE JEEP CHEROKEE (WK) - MASERATI GHIBLI  2013-->=OX1034D

OX1161D FILTRE A HUILE MERCEDES CLASSE C (W204) C 63 AMG -2008-2014

OX153D3 FILTRE A HUILE MERCEDES SPRINTER CLASSE C 200 CDI = L013=1457437001

OX154/1D FILTRE A HUILE  BMW (E36) 320/323i - Z3-Z4 (E85)=586527

OX156D FILTRE A HUILE  BMW (E46) 330/530/525D-X5-RANGE ROVER III=1457429118

OX164D FILTRE A HUILE AUDI A4 2,5 TDI = L019

OX177/3D FILTRE A HUILE BMW X5 3.0 D=1457429252

OX196/3D FILTRE  A  HUILE  VW TOUAREG 3 l TDI=F026407066

OX201D FILTRE A.H MERCEDES CLASSE A 160-200 CDI=L025=L067=1457429272=586514

OX210D FILTRE A HUILE  RLT ESPACE III - MASTER II 2.5L =ASZ-2216=L109

OX351D FILTRE A HUILE  HYUNDAI I 30 /KIA CEE'D 1.6 CRDI =L124 =FH-OE405

OX354D FILTRE A HUILE JEEP CHEROKEE -WRANGLER  III 2.8 CRD

OX359D FILTRE A HUILE DAF  XF. 95 - CF95 = HU1270X

OX377D FILTRE A HUILE KIA SORENTO 2.2 CRDI = L136=F026407156

OX382D FILTRE A HUILE  MERCEDES A160-A170-A180 (W169) B170-B180 (W245)

OX384D FILTRE A HUILE HYNDAI SANTAFé 2.0 CRDI KIA SPORTAGE =FH-OE245

OX387D FILTRE A HUILE  BMW  X5 MOD 2011=1457429269=COF100571E=HU816x=586566

OX389/1D FILTRE HUILE RLT MEGANE III-RLT MASTER III -2010=F026407125=ASZ-2435

OX404D FILTRE A HUILE BMW (E90) 316-318-320 - X3-525D 09/2011-->=ASZ-2683

OX414D2 FILTRE A HUILE TOYOTA AURIS-COROLLA 1.4 03/2007 =415231110=ASZ-2110

OX553D F.HUILE  FIAT DOBLO-PUNTO-OPEL CORSA 1.3 L=F026407096=COF100606E=L061

OX787D FILTRE A HUILE A3-SKODA OCTAVIA-GOLF VII 2.0 TDI=F026407157=ASZ-2467

OX813/2D FILTRE A HUILE BMW 3 320d 07.2015--10.2018

OX815/1D FILTRE A HUILE BMW X1 (F48)-MINI COOPER CLUBMAN (F54) 2014++=L155

OX834D FILTRE A HUILE FORD RANGER 2.2 TDCI 2011+++ =HU7002Z


